
Motioner från Region Syd

Sprida kunskap om Wheaten terriern och öka tävlingsintresset för ägarna!
Att exteriördomare kommer att tolka vår ras olika utifrån rasstandarden får man acceptera men vi 
inom SWTK bör ändå föra en mer aktiv dialog med domare som ska döma och har dömt vår ras 
tror jag är en viktig del i att värna om och utveckla vår ras!

Jag skulle vilja att SWTK för en mer aktiv kommunikation med våra exteriördomare än idag, tar 
initiativet att informera om rasen och be domaren om återkoppling. Jag vill tro att SWTK på detta 
sätt kan öka på kunskapen och dessutom intresset om vår ras! Vi som rasklubb kommer att 
uppfattas som mer aktiva, att vi värnar om vår ras utveckling och kan ge stöd till de mindre 
pålästa domarna, vi ska inte längre förmoda att domare från när eller fjärran kan vår ras utan och 
innan!

Och i ett försök att öka på utställningsintresset bland uppfödarna och valpköparna göra en del nya 
förändringar, se motion 2.

Region Syd har därför beslutat att skicka in följande 2 motioner:
1. Som proaktiv åtgärd kan man låta skicka brev/email innehållande rasstandard samt en 
inledande text ”Till dig som ska döma Wheatenterrier” till dömande domare c:a 1-2 veckor före 
han/hon ska döma. 

1A. Be de dömande domarna om återkoppling, dvs vi tar de 5-6 frågorna vi ställer till domare(se 
WB) som dömt våra egna utställningar ber om svar för att vi inom SWTK ska sammanställa och 
försöka analysera. Vi får hoppas på bra svarsfrekvens. Detta kan bli ett bra diskussionsunderlag 
på uppfödarmötena! Kanske kan Jonas skapa ett enkelt formulär med frågor så att vi endast 
behöver skicka en länk? Deras svar skulle dessutom kunna ligga helt öppet på SWTK.se så att 
alla kan se dessa.

Kommentar från styrelsen
Styrelsen föreslår att avstyrka denna motion.
Vi tar dock gärna upp förslaget 1A om ett internetbaserat formulär med domarfrågor.
--------------------

2. Om nu syftet är att stimulera och aktivera medlemmarnas utställningsintresse så kan denna 
motion påkalla ännu mer intresse för att ställa ut och vara med och ”tävla”. Inget nämnt i 
förslaget borde ge merarbete eftersom uträkningar görs idag ändå på samtliga utställda hundar. 

Att poängberäkningen inom de olika ”Årets Wheatenklasserna” ska utöka antalet poänggivande 
utställningar från 5 till 10 och visa upp hela resultatlistan under utställningssåret istället för som 
idag endast de första 10 placerade hundarna. Vid årets slut(fastställt resultat) visas endast de 15 
första placerade hundarna. De övriga kriterierna bör följa så att fler egna inoff utställningar kan 
räknas in(vi vill ha fler anmälningar!). Det viktiga med detta förslaget är att inte bara de stora 



utställningarna ska räknas(Stockholm, Göteborg, Malmö och Sofiero) och få stor betydelse för 
slutresultatet utan med detta förslag får de mindre utställningarna större betydelse. 

Och att låta fler hundar synas på listan ger säkerligen mer motivation att ställa ut!

2A. Allround utökas från 3 resultat till 5 resultat och minst 3 grenar utan tvång på grenen 
Utställning för att delta i Allround. Och Rallylydnad ska redovisas i en egen resultatlista.

Kommentar från styrelsen
Styrelsen föreslår att avstyrka denna motion. 
Vi tar dock gärna upp förslaget att på hemsidan under tävlingsåret visa fler än de nuvarande 10 
hundarna som ligger överst på listorna


